
154

269

114

265

263

541

544

114

101

250

100

103

155

102

101

100

178

212

248

242

241

253

141

126

109

103

104

107

153

100

104

118

124

125

129

134
162

187

217

225

227

228

240

238

136

139
140

208

237

228

158

165

166

176

104

170

200

201

205

222

104

106

110

111

106

101

227

224

123

124
129

137

144

146

171

189

171

169

110

111

168

107

102

119

122

127

129

132

137

142

144

146

147

148

149

151

156

172

179

181

182

222

195

187

186
185

184

109

115

118

127

128

130

132
139

146

151

158

105

116

134

135

143

147

156

157

161

162 163

167
168

169

171

182

190

192

199

201

203

208

212

225

233

234 239
243

247

261

274

292

297 298

303

310

311

312

314

317

322

334

338

340
342

343

352

363

367

369

370

373

375

376

379

383

403

404

409

411

416

417
422

423

428

430

438

444
445

455
457

464

472

476

490

501

503

504

507

511513

520

522

524

539

160

165

178
181

188

194

196

198

129

170

166

209

210

251

253

258

259

262

105

107

266

279
280

282

286

304

319

320

324

325

328339

347

348

351

104

108

160

165

199

144

155

364

153

366

368

372

380
384

389390

391406

420
421

424

427

429

432

436

440

128

132

135

136

141

150

156

161

176

185

210

223

450
451

283

309

150

142

141

131

124

123

456

461

463

468

471

477

483

487

489

491

492

506

521

531

275

278

291
294

295 296

301

307

316

318

333

335

355
359

362

365

371

382
385

392

408

415

418

425

434

439

441

442

454

460

466

469

474

475

478

480482

486

493

494

500

508

509
510

514

525

526

530

535

537

100

102

100

100

101103
109

113

134

136

143

148

154

169

175

190

191

193

195

196

198

133

139

145

171

174

177

181
184

207

209

224

226

209

214

238

292

102

105

107

108

109

112

113

126

127

129

105

108

113

114

116

117

120

123

128

133

134
135

138

143

152

154

157

160

161

162

163

164

170

173

175

180

106

108

110

117

120 125

129137

138

159

172

173

174

177

180

189

191

193

197

206

211

223

226

230

232

235

244

255

256

260

270

277

288

289

313

315

326

327

329

332

354

377

402

407

413 414

431

433

437

459

470

479

484
485

496497499

505

529

532

101

130

131

110

102

107

164

167

177

187

200

12

10

31

36

45

24

36

76

77

90

96

11

19

21

22

43
44 45

10

13

17

29

32

39

41

42
43

55

57

61

75

70

72

80

85

86

89

51

18

25

28

33

35

36

40

47

52

57
61

63

67

72

73

77

81

87

89

90

92

99

11

40

42

43

45

47

64

70

77

82

89

95

11

10

13

16

17

11

14

18

15

16

2046

50

10

21

22

28

37

38
52

58

63

67

75

78

83

14

16

41

58

14

15

25

30

69

71

76

79

81

82

87

95
96

14

30

31

41

42

44

46

43

50

58

62

63

66

50

68

12

15

20

24

71

72

73

77

92

74

13

14

17

19

30

31

46
54

56

57

60

63

65

68

7175

76

78

82

95

1317

20

27
30

38

44

63

71

72

88

42

52

53

15

18

19

22

23

12

19

21

32

35

30

42

43

50

54

61

64

68

72

80

85

89

91

97

98

56
57

59

64

70

69

74

75

76

78

9697

12

17

22

23

42

58

23

28

62

66

74

93

94

99

59

61

62

7285

86

87

95

96
97

12

13

15

17

19

20

23

34

38

43

48

49

56

59

65
66

97

98

20

13

23

34

38

47

48

49

20

27

35

39

51

66

73

79

92

94

13

40

12

24

26

31

40

10

14

15

21

36

41

48 50

54

57 59

68

69

74

76

84 86

98

56

58

73

77

78

84

88

90

98

11
16

21

27

32

39

51

53

55

62

64

69

70

75

79

83

84

86

88

91

12

18

19

28

2931

37

46

49

51

53

58

61

62

75

79

81

83

85

87

93

96

41

45

47

49

54

13

17

18

80

44

46

55

60

65

67

71

87

88

88

89

15

10

19

23

25

70

16

32

39
67

70

77

81

84

88

18

45

55

64

66

76

11

7

7
8

2

7

1

3

4

5

8

5

7

9

7

6

4

1

8

2

1

2

5

5

1

2

7

5

6

4

3

8

9

1

6

7

8

5

4

3

4

4

1

6

3

7

9

4

3

9
86

5
3

1

2

1

9

2

3

1

9

5

3
6

6

5

2

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO
AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AOAO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV
AV

AV

AV

AV

AV

AV
AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV
AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN
AN

AN

AN

AN

AN

AN
AN

AN

AN

AN

AN

AN

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT
AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT
AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AVAV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AT

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

AV

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM
ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN
ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA
ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

AP

AP

AP
AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP
AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP
AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AB

AB

AB

AB
AB AB

AB

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AP

AP

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN
ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

AB

AB

AB

AB

AB

AB

ZK

ZKZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZB

ZB

ZBZB

ZB

ZB

ZB

ZB

srauohT à tneruaL-tniaS-ellepahC al ed 531°n elatne
metrapé

D etuo
R

srauohT à tneruaL-tniaS-ellepahC al ed 531°n elatne
metrapé

D etuoR

srauohT-ed-naeJ-tniaS à sroihT ed ni
mehC neicnA tid larur ni

meh
C

éyaM te ébrO raP yanreT à siasrauohT-segnoluoC ed 271°n .D.R

yanreT à siasrauohT-segnoluoC ed 2
71°

n el
atnemetrapéD etuoR

srauohT à e
m

meG-etniaS ed ni
mehC neicnA tid larur ni

mehC

srauohT à e
m

meG-etniaS ed ni
mehC neicnA tid larur ni

mehC

srauohT à duaffuahC ud ni
mehC neicnA tid larur ni

mehC

srauohT à duaffahC ud ni
mehc neicna tid larur ni

mehC

srauohT à duaffahC ud ni
mehc neicna tid larur ni

mehC

éngiR à sroihT ed sroihT à noegroeG ed larur nimehC

C
he

m
in

 r
ur

al
 d

it 
A
nc

ie
n 

C
he

m
in

 d
e 

Th
io

rs
 à

 T
ho

ua
rs

éssi
M à tnerav-tnias ed 533°n elatne

metrapéD etuoR

srauohT à tneruaL-tniaS-ellepah
C al ed 531°n .

D.R

sroihT à 
eirdnio

C al
 ed 2

°n el
anummoC ei

oV

Th
ou

ar
s à

 S
ain

te-
Gem

me d
e r

ur
al 

Che
min

dnalG ud 
sio

B u
a s

roi
hT e

d la
rur nimehC

dnalG ud sioB ua sr
oihT ed larur nimehC

én
gi

R 
à 

sr
oi

hT
 e

d 
3°

n 
el

an
u

m
mo

C 
ei

oV

én
gi

R 
à 

sr
oi

hT
 e

d 
4o

n 
el

an
u

m
mo

c 
ei

oV

sro
ih

T à
 e

éca
rtn

oM a
l e

d l
arur 

ni
me

hC

éssiM à eécartnoM al ed larur nimehC

éssiM à eécartnoM al ed larur nimehCéssiM à eécartnoM al ed larur nimehC

nolliaraP à sroihT ed tid larur nimehC

sterialC spmahC sed tid larur nimehC

C
hem

in rural de Thiors à B
eaupreau

sroihT ed sdeiP sed tid larur nimehC

uaérpuae
B à sroihT ed larur ni

me h
C

ettoM al ed sioB ud tid larur nimehC

teroD à uaerpuaeB ed larur ni
mehC

eir
edr

abmoG al ed tid larur nimehC

sroi
hT à 

noe
gro

eG ed larur nimehC

sroihT à xiopE sed larur nimehC

sroihT à xiopE sed larur nimehC

sroihT à xi
opE sed larur nimehC

én
gi

R à
 xi

opE s
ed

 l
ar

ur 
ni

me
hC

serèirr
ahC sed tid larur nimehC

C
hem

in rural des Epois à R
igné

eé
ca

rt
no

M 
ed

 ti
d l

ar
ur

 n
i

me
h

C

se
nn

ar
a

V 
se

d 
ti

d l
ar

ur
 n

i
me

h
C

sennar
aV se

d ti
d la

rur nimehC

teroD à uaérpuaeB ed nimehC

noegroeG ed tid larur nimehC

eiredrabmaG al ed euR

R
ue

 d
e 

la
 G

am
ba

rd
er

ie

eiredrabmaG al ed euR
5°n elanummoC ei

oV

Bois du rural Chemin

3°n elanummoc eioV

serèinr
a

G 
se

d 
eu

R

sriosserP sed euR

uaetâhC ud euR

R
ue du Pastis

larur ni
mehC

larur ni
mehC

larur nimehC

larur ni
mehC

larur nimehC

lar
ur nimehC

larur ni
meh

C

larur ni
mehC

larur nimehC

lar
ur 

ni
me

hC
larur nimehC

533°n .D.R

3°n .
C.V

UB

UB

UA

UANp

Nd

N

N

N

N

N N

N

A

A

A

A

Plan Local d'Urbanisme intercommunal
Communauté de Communes du Thouarsais

Règlement Règlement 
Document graphique Document graphique 
PLUi approuvé le 04/02/2020PLUi approuvé le 04/02/2020

Echelle : Echelle : 1:5 000

0 250 500 m

3.2
1 à 5

Source : DGFiP- Cadastre 2018           Janvier 2023

Carte n°27

Maison de l'urbanisme

Communauté de Communes du Thouarsais

Commune de Luzay

6 à 10

1 0 4  

à 113

7 4

à 77

90 à 

913 5  

à 42 62

15 à 

17

9 2  

à 95

63

1 0 0

 à 102

24 à 

26

20 à 

23

43 à 44

88 à 

89

13 à

14

69 à 73

83 à 87

74 à 77

27 à 30 96 à 99

103
56 à 

57

45 à 50

51 à 52

11 à 12

53 à 55
18 à 19

58 à 61

31 à 34

64 à 68

Emmanuel CHARRÉ
 Par délégation le Vice-Président en charge de l'aménagement du territoire et de l'habitat
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Emmanuel CHARRÉ
 Par délégation le Vice-Président en charge de l'aménagement du territoire et de l'habitat

Limite de zonage

Espace boisé classé (L.113-1 du Code de l'Urbanisme)

Emplacement réservé

Mare ou étang protégé(e) (L.151-23 du code de l'Urbanisme)

Transition paysagère à créer

Parc/Jardin/ Boisement /Terrain cultivé protégé (L.151-19 du Code de l'Urbanisme)

Bande d'inconstructibilité de 75m, loi Barnier ( L.111-6 du Code de l'Urbanisme)

Zone humide à protéger (L.151-23 du Code de l'Urbanisme)

Secteur faisant l'objet d'une Orientations d'Aménagement et de Programmation (OAP) à respecter (L.151-6 du Code de l'Urbanisme)

Bâtiment pouvant faire l'objet d'un changement de destination (L151-11 2° du Code de l'Urbanisme)

Périmètre de centralité

Bois/Parc/jardin/terrain cultivé protégé (L151-23 du Code de l'Urbanisme)

Marge de recul : risque incendie

Zone non aedificandi

PPRI du Thouet et Atlas des zones inondables

Site Patrimonial Remarquable

Périmètre de projet urbain partenarial

Périmètre aûecté par le bruit de voisinage d'infrastructure de transport terrestre

Zones d'étude archéologique

Site archéologique

Marge de recul minimale de 10 m à respecter en zones "U" et "AU"

Linéaire commercial à préserver (L.151-16 du code de l'urbanisme)

Chemins à conserver

Mur protégé (L.151-19 du Code de l'urbanisme)

Cône de vue à préserver

Plantation à réaliser

Haies à préserver (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Alignements d'arbres à préserver (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Arbre isolé protégé (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Patrimoine protégé ( L.151-19 du Code de l'urbanisme)

Légende

PRESCRIPTION 03/02/2015

ARRET 04/06/2019

APPROBATION 04/02/2020

MODIFICATION SIMPLIFIEE n°1 08/02/2022

MODIFICATION N°1 31/01/2023

Accusé de réception en préfecture
079-247900798-20230131-23_06802-AU
Date de télétransmission : 02/02/2023
Date de réception préfecture : 02/02/2023
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Emmanuel CHARRÉ
 Par délégation le Vice-Président en charge de l'aménagement du territoire et de l'habitat

Limite de zonage

Espace boisé classé (L.113-1 du Code de l'Urbanisme)

Emplacement réservé

Mare ou étang protégé(e) (L.151-23 du code de l'Urbanisme)

Transition paysagère à créer

Parc/Jardin/ Boisement /Terrain cultivé protégé (L.151-19 du Code de l'Urbanisme)

Bande d'inconstructibilité de 75m, loi Barnier ( L.111-6 du Code de l'Urbanisme)

Zone humide à protéger (L.151-23 du Code de l'Urbanisme)

Secteur faisant l'objet d'une Orientations d'Aménagement et de Programmation (OAP) à respecter (L.151-6 du Code de l'Urbanisme)

Bâtiment pouvant faire l'objet d'un changement de destination (L151-11 2° du Code de l'Urbanisme)

Périmètre de centralité

Bois/Parc/jardin/terrain cultivé protégé (L151-23 du Code de l'Urbanisme)

Marge de recul : risque incendie

Zone non aedificandi

PPRI du Thouet et Atlas des zones inondables

Site Patrimonial Remarquable

Périmètre de projet urbain partenarial

Périmètre aûecté par le bruit de voisinage d'infrastructure de transport terrestre

Zones d'étude archéologique

Site archéologique

Marge de recul minimale de 10 m à respecter en zones "U" et "AU"

Linéaire commercial à préserver (L.151-16 du code de l'urbanisme)

Chemins à conserver

Mur protégé (L.151-19 du Code de l'urbanisme)

Cône de vue à préserver

Plantation à réaliser

Haies à préserver (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Alignements d'arbres à préserver (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Arbre isolé protégé (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Patrimoine protégé ( L.151-19 du Code de l'urbanisme)

Légende

PRESCRIPTION 03/02/2015

ARRET 04/06/2019

APPROBATION 04/02/2020

MODIFICATION SIMPLIFIEE n°1 08/02/2022

MODIFICATION N°1 31/01/2023

Accusé de réception en préfecture
079-247900798-20230131-23_06802-AU
Date de télétransmission : 02/02/2023
Date de réception préfecture : 02/02/2023


